
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE
VISTA la Convenzione rep.2610del 28/10/2020 stipulata  con la Società Cooperativa

Sociale FUTURA con sede legale in Rosolini in via S.Giuca 10 per ospitalità di n. 3 disabili pschici
presso il gruppo appartamento  “Marrcello Savarino” -Roosolini-;;
VISTE    le   determinazioni  del  Responsabile del  servizio   reg. gen. 172del  29/04/2020  e

reg. gen. 323 del 12/08/2020 di   “Impegno di spesa per il pagamento delle rette  di ricovero
pressoil gruppo appartamento Marcello Savarino convenzionato con il Comune di Rosolini;
VISTE le fatture di seguito elencate per l’ospitalità dei sig.ri A.S e D.R.R. :

Fattura n. 53 del 04/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese agosto-
2020;
Fattura n. 54 del 04/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese-
settembre 2020;
Fattura n. 55  del 09/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese  ottobre-
2020;
per un totale di € 6.300,00

  VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (si allega copia);
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;
VISTO   il D.Leg.vo 118/2011 e ss.mm.ii..

D I S P O N E
Di  liquidare le  fatture  di seguito elencate per l’ospitalità dei  sig.ri A.S. e D.D.R.:1.

Fattura n. 53 del 04/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese agosto-
2020;
Fattura n. 54 del 04/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese-
settembre 2020;
Fattura n. 55  del 09/11/2020  di € 2.100,00 compresa iva del 5% riferita al mese  ottobre-
2020;
per un totale di € 6.300,00

Di prelevare la somma di € 6.300,00  al cap.2301/91 a voce “fondo servizi socio assistenziali2.
legge 328” giusta  determina reg. gen. 323 del 12/08/2020 imp.437, Bilancio di previsione
2018/2020, annualità 2020.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 50  DEL  25-11-2020

REG. GEN. N. 522

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

8° SETTORE n. 50 del 25-11-2020 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE  RETTE   DI     RICOVERO  DISABILI  MENTALI
PRESSO LA IL GRUPPO APPARTAMENTO "MARCELLO
SAVARINO- MESI  DI   AGOSTO, SETTEMBRE E
OTTOBRE-2020- CIG -Z882DF13C9-



Di liquidare  la somma di €. 6.000,00 alla Società Cooperativa Sociale Futura   con sede legale3.
in Rosolini via S.Giuca  accreditando la somma nelle coordinate bancarie indicate nell’allegate
fatture;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria  a versare , con le modalità indicate all’art. 1, comma 629
lett.B, Legge 190 del 23/12/2014 la somma di  € 300,00  (IVA al 5% delle  suddette  fatture)
all’erario dello stato.

Il Funzionario Responsabile

F.to CANDITO ORAZIO

8° SETTORE n. 50 del 25-11-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

8° SETTORE n. 50 del 25-11-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


